6

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2015
	                                                                                            №
	183

О признании утратившими силу постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092 и некоторых постановлений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Администрация городского округа  город  Первомайск    Нижегородской области постановляет:
1.Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092 «Об утверждении адресной инвестиционной программы городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»;
1.2. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.02.2013 № 125 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
 1.3. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.03.2013 № 282 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.4. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.04.2013 № 336 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.5 постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.05.2013 № 529 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.6. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.06.2013 № 713 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.7. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 16.07.2013 № 813 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.8. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.08.2013 № 926 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.9. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.09.2013 № 1046 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.10. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.11.2013 № 1218 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 №1092 «Об  утверждении адресной инвестиционной программы городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»
1.11. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2013 № 1456 «О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012       № 1092»;
1.12. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.01.2014 № 76 «О внесении изменений в муниципальную  программу  «Развитие  социальной  и инженерной инфраструктуры
городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.13. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.02.2014 № 188 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.14. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.04.2014 № 412 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.15. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.04.2014 № 441/1 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.16. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.06.2014 № 596 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.17. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 02.07.2014 № 703 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.18. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.07.2014 № 764 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.19. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.08.2014 № 858 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.20. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.09.2014 № 892 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.21. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.10.2014 № 1010/1 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.22. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.12.2014 № 1316 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092»;
1.23. постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2014 № 1364 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                       Н.А.Левкин